Г осударственная регистрация
Иркутского института муниципальной
правовой информации

202*7?

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№

Иркутск

О внесении изменения в приказ министерства спорта Иркутской области
от 25 декабря 2024 года № 96-30-мпр «Об утверяедении значений базовых
нормативов затрат и коэффициентов к базовым нормативам затрат на

оказание государственных услуг (выполнение работ) в сфере физической
культуры и спорта»

В соответствии с пунктом 2 статьи 57 Закона Иркутской области от
12 января 2010 года № 1-03 «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», Положением о
министерстве спорта Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года № 130-пп,
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы  ВАЮ:

1. Внести в приказ министерства спорта Иркутской области от
25 декабря 2024 года № 96-30-мпр «Об утверждении значений базовых
нормативов затрат и коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание
государственных услуг (выполнение работ) в сфере физической культуры и
спорта» изменение, изложив пункт 6 в следующей редакции:

«6. Настоящий приказ вступает в силу не ранее чем после дня его
государственной регистрации, и распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 января 2025 года.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной регистрации.

Министр спорта Иркутской области П.А. Богатырев

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru